Municipio de Tamiahua, Veracruz

Estado Analitico de Ingresos

F;-)_ucslos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Conlnbuciones do Mejoras

Derechos

PProduclos

Aprovechamientos

Ingresos por Venla de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportacioneas

Iranslerencias, Asignaciones, Subsidios y Olras

Ingresos Derivados de financiamiento

$1,383,2/9.52
$15,138 05
$33,021.2/

$80,091,304.18

$ 13,000.00
$12.056 88
$43,800.00
$616,92/ 6/

$1,3/0,2/0.52
$27.194 93
$/6,821.2/
B80,/08,231.85

$434,191.4/7
$21,147 81
849, 838,65

$21,955,130.37

del 1 de enero al 31 de marzo de 2018
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Arhp'liaciones ¥ Modificado Devengado Recaudado | Diferencia
Redugciones
) ®) (3=1+2) (4) 5) (6=5-1)
$1515,873 67 $93200 00|  $2.000.073 67 81229226 92| $1,209.706 92 $-686,646 70

$434,191 4/
$21,147 81
$49,838.65

$21,955,130.37

$ 949,088.05
$5,709 76
$16,81/.38§

3 58,136,1/3.81

Total

$83,438,916.64

$752,984.55

$84,191,901.19

$23,689,535.22

$23,689, 535 22|

Ingresos excedentes § b9, /49,381.42
Ingreso
Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente de Estimado Ampliagiones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Financiamiento Redugciones
(1 ® 1 BFiey (4) &) (6=5-1
Ingresos de Gobiernao $83,438 916.64 S /b2 984 55 $84,191,901.19 $23,689,b3b,22 $23,689,535.22]  $ H9,7/49,381.42
Impucslos $1,915 87362 $93,200.00 $2.009,073 67 $1,220 276 92 $1,729,226 92 $-686 646 70
Contribuciones de mejoras

1erechos $1,383,779 52 $-13,000.00 $1.370,279 52 $434.191 47 $134.191 47 $-919.088 05
Foductos $15,438.00 $12 056 88 $27,494.93 321.14/7.81 $21,14¢.81 $b,709./6
Jrovechamientios $33,021 27 $43,800 00 576,821 .27 519,838 65 $49,838 65 $16,817 3§

Participacionas y aportaciones

Iranslerencias, asignaciones, subsidios y olras
liligrés?)s de Organismos y Empresas

Cuolas y aporfaciones de scgundad social
Hingresos por venta de bienas y servicios
Iransicrencias, Asignaciones, Subsidios y Olras
Aot

ilngn—:lsos derivados de financlamiento

Itulos y valores de la deuda publica inlerna a
Presramos de la deuda pablica interna por pagar

Arron'damnénto linancicro por pagar a largo plaso

$80,091,304.18

1$616,92/.67

580,/08,231.85

$21,855,130.37

$21,955,130.3/

$ 58,136,1/3.81

Total

$83,438,916.64

$752,984.55

$84,191,901.19

$23,689,535.22

$23,689,535.22

Ingresos ¢

xcedentes

$-59,719,381 42
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